様式第１号（第３条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

年　　月　　日

淡路市長　様

　住所（法人その他の団体にあっては、
その主たる事務所の所在地）

申請者　氏名（法人その他の団体にあっては、
名称及び代表者の氏名）

電話

　　令和６年度において、生ごみ減量化機器設置補助事業の補助金交付を受けたいので、淡路市環境対策補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　なお、生ごみ減量化機器設置補助事業の申請にあっては、交付決定に必要な()の市税の納付状況を調査（照会）することに同意します。

　１　事業の内容（別記１）

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業の実施予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　事業の完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　４　添付書類
(１)　生ごみ減量化機器設置補助事業
ア　見積金額が確認できる書類（見積書等）
イ　パンフレット類（購入予定機器の詳細が分かるもの）
ウ　登記事項証明書（法人の場合に限る。）
エ　事業系のごみの適正処理を証する書類（事業所又は法人の場合に限る。）
オ　誓約書（別記２）
カ　補助金振込先の通帳のコピー
キ　アからカまでに掲げるもののほか、市長が必要があると認める書類
(２)　可燃ごみ集積箱設置補助事業
ア　見積金額が確認できる書類（見積書等）
イ　制作図等（設置予定物の詳細が分かるもの）
ウ　設置位置図（住宅地図に明記）
エ　利用世帯図（住宅地図に明記）（新規の場合に限る。）
オ　写真（設置場所及び現状）
カ　町内会等合意書及び維持管理誓約書（別記３）
キ　補助金振込先の通帳のコピー
ク　アからキまでに掲げるもののほか、市長が必要があると認める書類
(３)　ごみステーション整備補助事業
ア　見積金額が確認できる書類（見積書等）
イ　制作図等（設置予定物の詳細が分かるもの）
ウ　設置位置図（住宅地図に明記）
エ　写真（設置場所及び現状）
オ　町内会等合意書及び維持管理誓約書（別記３）
カ　補助金振込先の通帳のコピー
キ　アからカまでに掲げるもののほか、市長が必要があると認める書類

別記１
事　業　内　容

１　生ごみ減量化機器設置補助事業

	区　　分
	数　量
	補助額

	コンポスト
	基
	円

	生ごみ処理機器（手動式又は電動式）
	基
	円

２　可燃ごみ集積箱設置補助事業

	区　　分
	数　量
	補助額

	可燃ごみ集積箱
	基
	円

　　３　ごみステーション整備補助事業

	区　　分
	数　量
	補助額

	ごみステーション
	か所
	円

備考　各補助事業の補助金を計算する場合において、補助金の額に1,000円未満の端数があるときは、これを切り捨てるものとし、補助金の額が1,000円に満たないときは、当該補助事業の対象としません。

別記２

誓　　約　　書

令和６年度生ごみ減量化機器設置補助事業の申請に際し、淡路市環境対策補助金交付要綱第１１条に規定する次の取消し事項に該当しないことを誓約します。

　(１)　淡路市環境対策補助金要綱の規定に違反すること。
　(２)　補助金を補助事業以外の用途に使用すること。
　(３)　交付決定の内容及びこれに付した条件に違反すること。
　(４)　偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けること。
　(５)　購入後５年以内に転売及び譲渡並びに返品すること。

　　年　　月　　日
　淡路市長　様

住　　所（事務所又は事業所にあっては、
その主たる所在地）

氏　　名（事務所又は事業所にあっては、
名称及び代表者の氏名）